

V.K. Holding, Esbjerg ApS

Amager Strandvej 142C 2.th, 2300 København S

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 19 37 81 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.



Alexander Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	V.K. Holding, Esbjerg ApS Amager Strandvej 142C 2.th 2300 København S
	CVR-nr.: 19 37 81 79
	Stiftet: 17. juni 1996
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Vagn Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Selskabet af 10. juni 2014 ApS, Tarp VK Byg Tarp ApS, Tarp VK Byg Esbjerg A/S, Tarp
Associerede virksomheder	Nørregade 23, Bramming ApS, Bramming Esbjerg Invest GmbH, Berlin ABKR Invest GmbH, Berlin

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier samt anden formuepleje herunder køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.847.196 kr. mod 3.939.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	62.663	-100
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-236.707	-116.933
Resultat før finansielle poster	-174.044	-117.033
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.505.807	524.975
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-334.971	2.710.544
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	214.574	225.120
Andre finansielle indtægter	395.400	812.684
Andre finansielle omkostninger	-409.196	-534
Resultat før skat	-1.814.044	4.155.756
1 Skat af årets resultat	-33.152	-216.752
Årets resultat	-1.847.196	3.939.004
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	4.200.000
Disponeret fra overført resultat	-2.247.196	-260.996
Disponeret i alt	-1.847.196	3.939.004

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.062.995	2.179.928
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.062.995</u>	<u>2.179.928</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	321.347	1.177.154
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.182.458	991.969
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	23.000	13.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.526.805</u>	<u>2.182.123</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.589.800</u>	<u>4.362.051</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.004.620	6.482.040
	Udskudte skatteaktiver	14.000	9.000
5	Tilgodehavende selskabsskat	64.892	95.154
	Andre tilgodehavender	94.501	205.996
	Periodeafgrænsningsposter	79.291	242.511
	Tilgodehavender i alt	<u>5.257.304</u>	<u>7.034.701</u>
	Omsætningsværdipapirer	10.992.634	10.863.166
	Værdipapirer i alt	<u>10.992.634</u>	<u>10.863.166</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.420.020</u>	<u>4.571.467</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.669.958</u>	<u>22.469.334</u>
	Aktiver i alt	<u>22.259.758</u>	<u>26.831.385</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	18.790.106	21.037.302
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	4.200.000
	Egenkapital i alt	<u>19.390.106</u>	<u>25.437.302</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	2.576.233	26.006
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.576.233</u>	<u>26.006</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.056
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.367	19.366
	Gæld til tilknyttede virksomheder	211.640	1.321.429
	Anden gæld	62.412	24.226
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>293.419</u>	<u>1.368.077</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>293.419</u>	<u>1.368.077</u>
	Passiver i alt	<u>22.259.758</u>	<u>26.831.385</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.356	221.752
Udskudt skat af årets resultat	-5.000	-5.000
Regulering af tidligere års skat	796	0
	<u>33.152</u>	<u>216.752</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		<u>3.181.989</u>
Kostpris ultimo		<u>3.181.989</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.002.061
Årets afskrivninger		<u>116.933</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.118.994</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.062.995</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	<u>827.021</u>	<u>827.021</u>
Kostpris ultimo	<u>827.021</u>	<u>827.021</u>
Opskrivninger primo	350.133	-174.842
Årets resultat	-1.505.807	524.975
Tilskud	<u>650.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-505.674</u>	<u>350.133</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>321.347</u>	<u>1.177.154</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Selskabet af 10. juni 2014 ApS	Tarp	100 %
VK Byg Tarp ApS	Tarp	100 %
VK Byg Esbjerg A/S	Tarp	100 %

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.095.506	1.142.212
Tilgang i årets løb	1.114.473	0
Afgang i årets løb	-352.800	-46.706
Kostpris ultimo	1.857.179	1.095.506
Opskrivninger primo	-1.796.209	-2.390.020
Årets resultat	-334.971	569.680
Årets tilbageførsler på afgang	0	24.131
Opskrivninger ultimo	-2.131.180	-1.796.209
Årets afskrivninger på goodwill	-119.774	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-119.774	0
Modregnet i tilgodehavender	0	1.666.666
Overført til hensatte forpligtelser	2.576.233	26.006
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.576.233	1.692.672
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.182.458	991.969
I regnskabsposten indgår goodwill med	635.400	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørregade 23, Bramming ApS	Bramming	50 %
Esbjerg Invest GmbH	Berlin	33,4 %
ABKR Invest GmbH	Berlin	25 %
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	95.154	55.517
Regulering af tidligere års skat	-796	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-46.310	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	48.048	55.517
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-37.356	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	54.200	39.637
	64.892	95.154

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	21.037.302	21.298.298
Årets overførte resultat	-2.247.196	-260.996
	<u>18.790.106</u>	<u>21.037.302</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	4.200.000	0
Udbetalt udbytte	-4.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	4.200.000
	<u>400.000</u>	<u>4.200.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktiebeholdning og likvider er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet pro rata selvskyldnerkaution overfor associerede selskabers bankengagement.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs bankengagement.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.